ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________  № ______________

г. Курск
Об утверждении краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории

Курской области, на 2023 - 2025 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 22 августа 2013 года № 63-ЗКО «О вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области», Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области, на 2023 - 2025 годы.
Губернатор

Курской области

     Р. Старовойт
(место для проставления условного знака «Н»)

Ответственный за подготовку и                                           ___________________________
качество проекта документа:                                    (место для проставления номера позиции классификации акта)
заместитель Губернатора Курской области    А.В. Дедов__    ____________  __________

                                                                                                                                   (Ф.И.О.)                   (подпись)                          (дата)

руководитель подразделения  А.В. Мулевин__   _______________  ______________
                                                                                        (Ф.И.О.)                                           (подпись)                               (дата)

Согласовано:
	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

 1.       Комитет жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области
	2.
	Фонд «Региональный оператор фонда Капитального ремонта многоквартирных домов Курской области»

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

Автор документа: должность____________________________________________________________

                                        ______________________                   ____________________

                                                                      (Ф.И.О.)                                                                   (подпись)
Имя файла:_________________________          Дата: _______Телефон   51-00-37
          (для подлежащих опубликованию правовых актов)

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз.  на _____ листах) и сдано в   канцелярию  для отправки ________________________________

(дата, подпись)